
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SCO
Ligne 83
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page a
Virton Delhaize 06:09
Virton Arcades 06:11

Saint-Mard Eglise 06:15

Chenois Eglise 06:18

Latour Eglise 06:20

Signeulx Centre 06:25

Baranzy Cercle au Chêne 06:30

Musson Eglise 06:33

Halanzy Kiosque 06:37

Aix-sur-Cloie N88 06:41

Aubange Rond-Point Rue Perbal 06:44

Messancy Maison Communale 06:51

Differt CORA N81 06:55
Wolkrange Chapelle N81 06:57

Mamer Mambra 07:16

Bertrange Belle Etoile 07:21

Strassen Kesseler 07:24

Luxembourg Wandmillen 07:30

Luxembourg Place de l'Etoile 07:33

Luxembourg Heentze Park 07:41

Luxembourg P+R Bouillon 07:45
Numéro de voyage 502

a Circule également les 21 juillet et 11 novembre, jours fériés en Belgique mais pas au Grand-Duché.

SCOLAIRE   ( vers Luxembourg )

L.83 Virton - Aubange - Luxembourg   SCOLAIRE   ( vers Luxembourg )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SCO
Ligne 83
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page a
Luxembourg P+R Bouillon 17:16
Luxembourg Heentze Park 17:20

Luxembourg Place de l'Etoile 17:27

Luxembourg Wandmillen 17:30

Wolkrange Chapelle N81 17:59

Differt CORA N81 18:02
Messancy Maison Communale 18:06

Aubange Rond-Point Rue Perbal 18:13

Aix-sur-Cloie N88 18:15

Halanzy Kiosque 18:19

Musson Eglise 18:21

Baranzy Cercle au Chêne 18:26

Signeulx Centre 18:30

Latour Eglise 18:35

Chenois Eglise 18:37

Saint-Mard Eglise 18:39

Virton Arcades 18:43

Virton Delhaize 18:45
Numéro de voyage 503

a Circule également les 21 juillet et 11 novembre, jours fériés en Belgique mais pas au Grand-Duché.

SCOLAIRE   ( vers Virton )

L.83 Virton - Aubange - Luxembourg   SCOLAIRE   ( vers Virton )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période VAC
Ligne 83
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page a
Virton Delhaize 06:09
Virton Arcades 06:11

Saint-Mard Eglise 06:15

Chenois Eglise 06:18

Latour Eglise 06:20

Signeulx Centre 06:25

Baranzy Cercle au Chêne 06:30

Musson Eglise 06:33

Halanzy Kiosque 06:37

Aix-sur-Cloie N88 06:41

Aubange Rond-Point Rue Perbal 06:44

Messancy Maison Communale 06:51

Differt CORA N81 06:55
Wolkrange Chapelle N81 06:57

Mamer Mambra 07:16

Bertrange Belle Etoile 07:21

Strassen Kesseler 07:24

Luxembourg Wandmillen 07:30

Luxembourg Place de l'Etoile 07:33

Luxembourg Heentze Park 07:41

Luxembourg P+R Bouillon 07:45
Numéro de voyage 502

a Circule également les 21 juillet et 11 novembre, jours fériés en Belgique mais pas au Grand-Duché.

VACANCES   ( vers Luxembourg )

L.83 Virton - Aubange - Luxembourg   VACANCES   ( vers Luxembourg )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période VAC
Ligne 83
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page a
Luxembourg P+R Bouillon 17:16
Luxembourg Heentze Park 17:20

Luxembourg Place de l'Etoile 17:27

Luxembourg Wandmillen 17:30

Wolkrange Chapelle N81 17:59

Differt CORA N81 18:02
Messancy Maison Communale 18:06

Aubange Rond-Point Rue Perbal 18:13

Aix-sur-Cloie N88 18:15

Halanzy Kiosque 18:19

Musson Eglise 18:21

Baranzy Cercle au Chêne 18:26

Signeulx Centre 18:30

Latour Eglise 18:35

Chenois Eglise 18:37

Saint-Mard Eglise 18:39

Virton Arcades 18:43

Virton Delhaize 18:45
Numéro de voyage 503

a Circule également les 21 juillet et 11 novembre, jours fériés en Belgique mais pas au Grand-Duché.

VACANCES   ( vers Virton )

L.83 Virton - Aubange - Luxembourg   VACANCES   ( vers Virton )


	SCOLAIRE
	vers Luxembourg
	vers Virton

	VACANCES
	vers Luxembourg
	vers Virton


